
119093 25

Корзина для луковичных круглая 

285*64 8,10

119094 25
Корзина для луковичных 

прямоугольная

252*277*72 9,78

119011 490*490*480 60 1200 80х60мм 0,19л 1,32
119012 490*490*480 80 1920 90х65мм 0,28л 1,44
119013 490*490*480 55 715 100х75мм 0,42л 1,68
119014 490*490*480 55 550 110х80мм 0,55л 1,98
119015 490*490*480 50 700 120х90мм 0,68л 2,40
119016 490*490*480 50 600 130х97мм 0,86л 2,94
119017 600*400*400 45 495 140х105мм 1,06л 3,48
119018 600*400*400 400 160х120мм 1,7л 4,56
119019 490*490*480 360 180х135мм 2,4л 5,94
119026 без ящика 50 190х150мм 3,0л 7,98
119027 без ящика 35 250х200мм 7,5л 19,26
119028 без ящика 25 280х220мм 10,0л 24,24

119021 490*490*480 3840 60х55мм 0,15л 0,96

119022 600*400*400 1200 70х80мм 0,29л 1,50

119023 600*400*400 1000 90х100мм 0,52л 2,22

119025 600*400*400 25 125 130х130мм 1,6л 4,56

119024 600*400*400 17 153 120х195мм 2,1л 7,50

119029 490*490*479 225 150х200мм 2,8л 9,84

119030 без ящика 35 195х230мм 5,5л. 16,92

119031 36 1

Комплект для рассады

33*25,8*6 41,76

119032 25

Лоток для рассады 

33*25,8*6 22,02

119011 490*490*480 60 1200 80х60мм 0,19л 1,38
119012 490*490*480 80 1920 90х65мм 0,28л 1,50
119013 490*490*480 55 715 100х75мм 0,42л 1,80
119014 490*490*480 55 550 110х80мм 0,55л 2,16
119015 490*490*480 50 700 120х90мм 0,68л 2,58
119016 490*490*480 50 600 130х97мм 0,86л 3,18
119017 600*400*400 45 495 140х105мм 1,06л 3,66
119018 600*400*400 30 180 160х120мм 1,7л 4,86
119019 490*490*480 360 180х135мм 2,4л 6,36
119026 без ящика 50 190х150мм 3,0л 8,58
119027 без ящика 35 250х200мм 7,5л 20,70
119028 без ящика 25 280х220мм 10,0л 26,04
119021 490*490*480 30 900 60х55мм 0,15л 1,02
119022 600*400*400 1200 70х80мм 0,29л 1,68
119023 600*400*400 1000 90х100мм 0,52л 2,34
119025 600*400*400 25 125 130х130мм 1,6л 4,86
119024 600*400*400 17 153 120х195мм 2,1л 8,10
119029 490*490*479 25 150х200мм 2,8л 10,62
119030 без ящика 35 195х230мм 5,5л. 18,24

Назва Розмір (d*h) Об'єм,л

Артикул
К-сть в 

упаковці
Назва Розмір (d*h)

Артикул
К-сть в 

ящику

Об'єм,л

Ціна,грн                 

(колір теракота)

Ціна,грн            

(колір чорний)

горшок для рассады квадратный

Назва Розмір (d*h) Об'єм,л

горшок для рассады круглый

горшок для рассады квадратный

Комерційна пропозиція на розсадні горщики "Алеана" на 2018р.
Ціни дійсні станом на 21.02.2018р.

Артикул

горшок для рассады круглый

К-сть в 

упаковці

Ціна,грн

Розмір ящика
К-сть в 

упаковці

К-сть в 

ящику

Розмір ящика


